
Р І Ш Е Н Н Я
Про нагородження відзнакою міської ради -  

присвоєння звання «Почесний громадянин міста» 
Волнухіну С. А. -  учаснику дій в зоні АТО (посмертно)

29.08.2014 NS1512-48-VI

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету, постійної комісії ради 
з питань реалізації Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», прав і свобод людини, законності й правопорядку, регламенту, 
депутатської етики та регуляторної політики щодо нагородження відзна
кою Славутицької міської ради та присвоєння звання «Почесний грома
дянин міста» Волнухіну С. А. -  учаснику дій в зоні АТО (посмертно), який 
віддав своє життя за відстоювання суверенітету, незалежності, територі
альної цілісності та безпеки України, згідно з Положенням про відзнаку 
міської ради «Почесний громадянин міста», затвердженого рішенням 
Славутицької міської ради №240-11-V від 06.04.2007, керуючись стст. 
26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь ка  
р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Нагородити відзнакою міської ради та присвоїти звання «Почесний 

громадянин міста» Волнухіну Сергію Анатолійовичу (посмертно) -  учас
нику дій в зоні Антитерористичної операції на сході України.

2. Встановити 100% знижку на оплату за житлово-комунальні послуги 
членам його сім’ї (дружина та донька) до встановлення відповідних пільг 
Кабінетом Міністрів України.

3. Виконавчому комітету Славутицької міської ради здійснити заходи 
щодо увіковічення пам'яті в м. Славутич Почесного громадянина міста 
Волнухіна С. А.:

-  встановити меморіальну дошку в ЗОШ №3;
-  встановити пам’ятник на могилі героя;
-  написати його портрет художниками міста для розміщення в крає

знавчому музеї історії міста та Чорнобильської АЕС.
4. Фінансування даних заходів здійснювати за рахунок коштів місько

го бюджету, передбачених на фінансування міської програми «Турбота» 
на відповідний рік. 

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО


